
  Uchwała Nr IV/24/11 
 Rady Gminy Mrągowo 
 z dnia 23 lutego 2011r. 

 
 
 
w sprawie zbycia mienia komunalnego. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
w związku z art. 211 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - kodeks cywilny (tekst jednolity  
Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości zabudowanych oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działka Nr 85/4 o pow. 0,3519ha i działka Nr 85/5 o pow. 
0,2388ha położonych w obrębie Szczerzbowo zapisanych w księdze wieczystej  
Nr OL1M/0001439/4, poprzez podział polegający na tym, że działka Nr 85/4 zostanie 
własnością Gminy Mrągowo, natomiast działka Nr 85/5 współwłasnością Pani Elżbiety K. , 
Ewelina K., Radosław K., Sławomir K. . 

2. Załącznik do niniejszej uchwały przedstawia działki będące przedmiotem postępowania. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Sławomir Olender 

 
 

 


